
 

Комунальний заклад 

  «Богодухівський спеціальний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          

НАКАЗ 

 

30.08.2019                                                                                                         № 107 

 

 

Про  створення тарифікаційної комісії   

 

Відповідно до Кодексу законів про працю України (ст. 21, 32). Закону 

України «Про професійні спілки, їх права та гарантії діяльності» від 15.09.1999 

р. № 1045-XIV (ст. 38), Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти (пп. 4, 63), затвердженої наказом Міністерства освіти 

України від 15.04.1993 р. № 102, керуючись 36 ст. Закону України «Про 

загальну середню освіту», для проведення тарифікації педагогічних працівників 

закладу на 2019/2020 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити тарифікаційну комісію у складі: 

Голова комісії:             Хованова О.А. – директор закладу    

Секретар комісії:         Назаренко С.М. –  секретар 

Члени комісії:               Гриненко В.Г. – заступник директора з навчально- 

                                      виховної роботи; 

                                      Андрієнко В.М. – головний бухгалтер; 

                                      Сметан Г.В. – бухгалтер.  

Голова профспілки:      Івах В.В.  – вихователь. 

2. Тарифікаційній комісії здійснити розподіл педагогічного  навантаження 

працівників закладу станом на 02.09.2019 та скласти   тарифікаційний список.  

                                                                                                  До 05.09.2019  



3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

           

              

                Директор                                              О.А.Хованова 

 

Гриненко В.Г. 

 

 

 

 

 

 

З наказом від 30.08.2019 № 107 ознайомлені: 

Гриненко В.Г. 

Андрієнко В.М. 

Назаренко С.М. 

Сметан Г.В. 

Івах В.В. 

 
 


